MASTER EN DIRECCION Y PLANIFICACION DEL TURISMO

LINEAS DE INVESTIGACION CURSO 2018-2019

LINEA DE INVESTIGACION

PROFESORADO

CORREO ELECTRONICO

Turismo y Cine

Melania Mur

mmur@unizar.es

La vision de I'Espagne a travers des documents de promotion touristique
en France

Lourdes Cadena

mlcadena@unizar.es

Traduction du texte de promotion touristique et différences culturelles
franco-espagnoles.

Lourdes Cadena

mlcadena@unizar.es

Viabilidad financiera de un proyecto empresarial en el sector turistico

Ana Monclus

amonclus@unizar.es

Estudio y caracterizacidon econémico-financiera de las empresas turisticas
altoaragonesas

Ana Monclus y Maria Victoria
Sanagustin

amonclus@unizar.es
vitico@unizar.es

Comportamiento del turista

Carlos Orus

corus@unizar.es

Imagen en el sector del turismo.

Maria José Barlés

mijbarles@unizar.es

Nuevas tecnologias en el sector del turismo

Luis Csalo

Icasalo@unizar.es

Los establecimientos de alojamiento turistico

Carmen Ruiz
Maria Villagrasa

cruizcon@unizar.es

Empresas de turismo activo.

Carmen Ruiz
Maria Villagrasa

cruizcon@unizar.es
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Régimen juridico del patrimonio cultural en Aragdn.

Carmen Ruiz
Maria Villagrasa

cruizcon@unizar.es

Discourse analysis of tourism online promotional genres

Manuela Ruiz

manoliru@unizar.es

Digital storytelling in English for Tourism

Manuela Ruiz

manoliru@unizar.es

Planificacién y Turismo rural

Helena Giné

hgine@unizar.es

Comunicacion y Turismo

Helena Giné

hgine@unizar.es

Flexibilidad en la empresa turistica

Silvia Abella y carmen Elboj

sabella@unizar.es
celboj@unizar.es

Turismo sostenible

Maria Victoria Sanagustin

vitico@unizar.es

Redes sociales y Turismo

Maria Victoria Sanagustin

vitico@unizar.es

Turismo en Aragdn desde la perspectiva de la demanda

Maria Victoria Sanagustin

vitico@unizar.es

La competencia entre empresas turisticas

Beatriz Dominguez Bronchal

bdguez@unizar.es

La expansion de las empresas turisticas

Beatriz Dominguez Bronchal

bdguez@unizar.es
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